2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Администрации Губернатора Камчатского края от 16.02.2022 № 31-ОД «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Администрации Губернатора Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Администрации Губернатора Камчатского края от 16.02.2022 № 31-ОД «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Администрации Губернатора Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками» следующие изменения:
1) в угловом реквизите слово «Приложение» заменить словами «Приложение 1»;
2) в строке 1.4. Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Администрации Губернатора Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками, слова «6 должностей» заменить словами «7 должностей».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Руководитель Администрации

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]
[горизонтальный штамп подписи 1]

[bookmark: _GoBack]С.В. Меркулов

image1.jpeg